



# AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SAN JOSÉ DE LAS MATAS

# DIFUSION PÁGINA WEB JUNIO 2023

## San José de las Matas

Ingresa tu búsqueda

Q

INICIO

MAPA DE SITIO

CONTACTO



# Suscríbase a nuestro Boletín

nete a nuestro boletín para recibir noticias actualizadas sobre

#### **Noticias**

Está aquí: Inicio / Noticias



#### La Alcaldía Municipal y su Alcalde Alfredo Reyes,

29 junio, 2023

El Alcalde Alfredo Reyes, trabajo incansablemente hasta lograr completar las construcciones y...



#### El Alcalde Alfredo Reyes trabaja en el remozamiento de

13 junio, 2023

Alcalde Alfreda Reyes trabaja en los últimos retoques de remozamiento de la Avenida Manuel Tavares....



#### La Alcaldía Municipal de San José de las Matas realiza

29 mayo, 2023

El Alcalde Alfredo Reyes, sigue trabajando a favor del Sector Cerro Hermoso, con el encementado de su...



#### La Alcaldía Municipal realiza sensibilización de la Carta

22 mayo, 2023

La Alcaldía Municipal de San José de las Matas realiza sensibilización de la Carta Compromiso al Ciudadano, es...



### Inician los trabajos para el asfaltado de La Avenida

15 Junio, 2023

La Avenida Manuel Tavares, está siendo intervenida para ser asfaltada, gracias a la gestión diligente del...



#### La Alcaldía Municipal y su Alcalde Alfredo Reyes

10 junio, 2023

El día de hoy el Alcalde Alfredo Reyes hace primer lanzamiento de inauguración en partido amistoso, q...



#### La Alcaldía Municipal de San José de las Matas realiza

24 mayo, 2023

El Alcalde Municipal Alfredo Reyes, junto a los ingenieros de Herrecib, SRL Estructura Metálicas y Planeamient...



## La Alcaldía Municipal y FEDA invitan al pueblo general al

22 mayo, 2023

La Alcaldía Municipal y su Alcalde Alfredo Reyes, junto al Fondo Especial Para El Desarrollo Agropecuario...